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Ryszard Masaiski 

Radny Rady Miasta 

. Kędzierzyn-Koźl 

Dotyczy interpelacji złożonej 31.08.2017 roku (BRM.0003.146.20171. przez radnego 

Ryszarda Masaiskiego w sprawie dostępu do sieci WiFi w szkołach prowadzonych przez Gmine 

Kędzierzyn-Koźle. 

Tabela pokazuje , .w których szkołach jest bezpłatny dostęp do sieci WiFi: 

LP Szkoła Dostęp do WiFi 
TaklNie 

l Publiczna Szkola Podstawowa nr l Nie 
2 Publiczna Szkola Podstawowa nr 3 Tak 
3 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 Tak 
4 Publiczna Szkola Podstawowa nr 6 Nie 

w budynku PG4 -tak 
5 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 Tak 
6 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10 Nie 
7 Publiczna Szkola Podstawowa nr II Tak 

w budyJ1ku PG3 -nie 
8 Publiczna Szkola Podstawowa nr 12 Nie 
9 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15 Nie 
10 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16 Nie 
lf Publiczna Szkola Podstawowa nr 19 Tak 
12 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 20 Nie 
13 Zesp~1 Szkolno- Przedszkolny nr I tak 

Wszystkie szkoły w Polsce będą połączone siecią szybkich łączy internetowych. Rozpoczęła się 
budowa Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). Za program odpowiada Ministerstwo Cyfryzacji 
przy współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej . Obecnie tylko 10 procent szkół i placówek 
oświatowych w Polsce ma dostęp do Internetu o takich parametrach, które umożliwiają 
wykorzystywanie go do nauki i prowadzenia lekcji. Na ponad 30,5 tys. szkół i placówek 
oświatowych funkcjonujących w Polsce niewiele ponad 3 tys. posiada dostęp do Internetu 
o przepustowości co najmniej 100 Mb/s. Ministerstwo Cyfryzacji w projekcie budowy OSE -
odpowiada za przygotowanie infrastruktury oraz dostarczenie narzędzi ochrony przed zagrożeniami 
w cyberprzestrzeni i wspierających procesy edukacyjne. Zadaniem Ministerstwa Edukacji 
Narodowej jest zapewnienie dostępu dla szkół do cyfrowych zasobów edukacyjnych. Szkoły 

z naszego miasta są ujęte w tym projekcie. Projekt ma się zakończyć w 2018 roku. 
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